tenentur per servicium octave partis un. f. m.

Domina Johanna, comitissa Kancie, de Brun in comitatu Lincolnie, fuit seisita

etc. de terris et tenementis cum suis pertinenciis in Beseby, Hawardeby, Neuton,

Askby, Northcotes, et Gonerby, que valent per annum ultra reprisas viginti li.
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Johannes, dominus de Scrope, de Masham in comitatu Eboraci fuit seisitus etc.

de manerio de Bernolby cum suis pertinenciis in Waltham et Wathe, que valent

per annum ultra reprisas viginti //.

Patricius Langdale de Waltham in comitatu Lincolnie, squyer, fuit seisitus etc.

de manerio de Waltham cum suis pertinenciis in Belesby, Hatteclyf, Feriby,
et Wathe, que valent per annum ultra reprisas quatuordecem U.

Ricardus Hagh de Hagh in comitatu predicto, squyer, fuit seisitus etc. de

manerio de Pigthewell cam suis pertinenciis, et tenetur per serviciam quarte

partis un. f. m,

Et ulterius jurati predicti dicunt quod omnia maneria, terre, et tenementa,
unde superius fit mencio de quo vel quibus tenentur, non tenentur per servicium

militare, et quod dominus rex inter feoda militum respondere debet. Et eciam
dicunt quod non sunt plura etc.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de ASLAKHOWE.

Inquisicio capta apud Hospitale super Stratam die Jovis proximo ante festum
Sancti Hillarii anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Thoma Santon

{etc. as before), per sacramentum Johannis Hardbene de Bysshopnorton, Eoberti

Hothum de Ouneby, Willelmi Saunderson de eadem, Willelmi Tynton de

Cameryngham, Johannis Nettylham de Hakthorn, Johannis Norton de Sprydlyngton,
Roberti Caterynson de Ingham, Johannis Cletham de Fylyngham, Johannis Argent
de Herpeswell, Roberti Walter de Helmeswell, Johannis Codde de eadem,
Johannis Warde de Wyloughton, et Johannis Fraunces de eadem, juratorum, qui
dicunt super sacramentum suum quod :

—

Johannes Helwell de Gunby in comitatu Rutland, armiger, fuit seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Ingiiaji, et tenentur per
servicium quarte partis un. f. m.

Adam Tirwhyt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de manerio de Filingham cum suis pertinenciis, et tenetur per servicium

medietatis un. f. m.

Thomas Everyngham de Stanburghlawe in comitatu Eboraci, armiger, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Fyllyngham,
et tenentur per servicium medietatis un. f. m.

Johannes Kevermond de Lincolnia, armiger, et Matilda, uxor ejus, fuerunt

seisiti etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Wyloughton,
et tenentur per servicium decime partis un. f. m.

Johannes Tournay de Caneby in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de manerio de Caneby cum pertinenciis in Glentham, et tenetur per servicium

quarte partis un. f. m.

Hamo Sutton de Lincolnia, armiger, fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Ouneby, et tenentur per servicium quinte
partis un. f. m.
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Willelmus Ingelby de Rypley in comitatu Eboraci, armiger, fait seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Sprydlyngton, et tenentur

per servicium decime partis un. f. m,

Johanna, que fuit uxor Gerardi Sothill de Lincolnia, wedowe, fuit seisita etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Hakthorn, et tenentur per

servicium decime partis un. f. m.

Willelmus Tirwhytt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de manerio de Frysby cum pertinenciis, et tenetur per servicium none partis

un. f. m.

Predictus Willelmus Tirwhytt et socii sui fuerunt seisiti etc. de diversis terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Herpeswell, et tenentur per servicium

decime partis un. f. m.

Michael de la Pole, comes Southfolchie, fuit seisitus etc. de manerio de

Blyburgh cum pertinenciis, et tenetur per servicium un. f. m.

Prior de Bolyngton in comitatu Lincolnie fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Ingham, perquisitis post annum vicesimum

regis Edwardi primi, et tenentur per sextam partem un. f. m.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura etc. In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de WALCEROFFTE.

Inquisicio capta apud Glaumforthbrygg die Mercurii proximo post festum

Epiphanie Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,
coram Thoma Santon {etc. as before), per sacramentum Johannis Chesterfeld de

Estrasyn, Johannis Wryght de eadem, Johannis Auke de eadem, Roberti Walker
de Tevelby, Johannis Walker de eadem, Willelmi Mysden de Bynbroke, Kicardi

Johnson de Thorgramby, Johannis Smyth de eadem, Johannis Wryght de Croxby,
Johannis Maytheue de Northstaynton, Willelmi Jamesson de Croxby, Henrici

Rechedale de Houton in the More, et Johannis Pyper de Medlerasyn, Juratorum,

qui dicunt quod :
—

Ricardus Haunsard de South Kelsay in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in South Kelsay et Thornton, que tenentur per
medietatem un. f. m.